
貸　借　対　照　表

(平成21年３月31目現在) 単位：円

資産の部 負債の部

科　目 金　額 科　目 金　額

【流動資産】

現金預金

売掛金

未収入金

商　　品

前払費用

短斯資付金

仮払金

貸倒引当金

【囚定資産】

　(有形囚定資産)

　機械装置

　(投資その他資産)

　保証金

　敷金

【　139,737,420】

　　　46,251,611

　　　9,↓79,910

　　　67,929j迫0

　　　12,941,500

　　　1,121,210

　　　1,597,000

　　　　790,038

　　　　△73,439

【　　3,912,366】

（　　1,152,894）

　　　1,152,894

（　　2,759,472）

　　　　721,600

　　　2,037,872

【流動負債】

買掛金

短期借人金

未払金

未払消費税

預り金

未払法人税等

【　101,520,875】

　　　　4,035,675

　　　76,000,000

　　　　8,104,654

　　　　　809,600

　　　　1,286,346

　　　11,284,600

負債合計 1肘,520,875

純資産の部

【株主資本】

【資本金　　　　】

【利益剰余金　　】

(その他利益剰余金)

　繰越利益剰余金

【　　42,128,911】

【　　15,000,000】

【　　27,128,911】

（　　27,128,9巾

　　　27√128,911

純資産の部合計 42ﾕ28,9H

資産合計 143,649,786 負債･純資産の部合計 143,649,786




