貸借対照表

(平成 21 年 3 月 31 日現在)

単位:円

資産の部		負債の部	
科目	金 額	科目	金額
【流動資産】	[139,737,420]	【流動負債】	[101,520,875]
現金預金	46,251,611	買掛金	4,035,675
売 掛 金	9,179,910	短期借入金	76,000,000
未収入金	67,929,590	未払金	8,104,654
商品	12,941,500	未払消費税	809,600
前払費用	1,121,210	預り金	1,286,346
短期貸付金	1,597,000	未払法人税等	11,284,600
仮払金	790,038	負債合計	101,520,875
貸倒引当金	△73,439	純 資 産	の部
		【株主資本】	[42,128,911]
【固定資産】	[3,912,366]	【資本金	[15,000,000]
(有形固定資産)	(1,152,894)	【利益剰余金 】	[27,128,911]
機械装置	1,152,894	(その他利益剰余金)	(27,128,911)
(投資その他資産)	(2,759,472)	繰越利益剰余金	27,128,911
保証金	721,600	純資産の部合計	42,128,911
敷金	2,037,872	,	
資産合計	143,649,786	負債・純資産の部合計	143,649,786